T=SAF

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO TERRITORIO
E SISTEMI AGRO-FORESTALI

Direttore

AGRIPOLIS

Viale dell’Universita 16

35020 LEGNARO (Padova)

Tel. +390498272728-+390498272729
Fax 0498272750

P.IVA 00742430283

Ora

14.00
14.20

Ora

14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40
18.00

APPELLO DEL 14 DICEMBRE 2016 ORE 14.00

AULA MAGNA EDIFICIO PENTAGONO — AGRIPOLIS

LAUREA MAGISTRALE IN FOREST SCIENCE - SCIENZE FORESTALI (D.M. 270/04)

Classe LM-73 Scienze e tecnologie forestali ed ambientali

Laureanda/o Relatore Correlatore
BOUASSEL KAWTAR PETTENELLA DAVIDE MATTEO
BUZZANCA GIACOMO D'AGOSTINO VINCENZO

In casodi ritiro da parte di qualche candidato 'orario dei successivi candidati sara conseguen9.40temente anticipato

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI (D.M. 270/04)
Classe LM-73 Scienze e tecnologie forestali ed ambientali

Laureanda/o Relatore Correlatore
PICCINO ANDREA PICCO LORENZO LENZI MARIO A.
OLIVOTTO GIULIA PIVIDORI MARIO

CAVALLAR ALEX RAMANZIN MAURIZIO SEMENZATO PAOLA

BRANCHER FEDERICO SCOTTON MICHELE
RIZZETTO RICCARDO SEMENZATO PAOLO

DAL MOLIN ILARIA STURARO ENRICO FACCIONI GEORGIA

BASSO FEDERICA TAROLLI PAOLO MCCOLL SAM, SOFIA GIULIA
DE MARCO JESSICA TAROLLI PAOLO CAVALLI MARCO

VARISCO FEDERICA TAROLLI PAOLO SOFIA GIULIA

REBESCHINI CHRISTIAN ~ GATTO PAOLA

GANZ THOMAS URSO TIZIANA

In casodi ritiro da parte di qualche candidato I’orario dei successivi candidati sara conseguentemente anticipato



DIPARTIMENTO TERRITORIO
E SISTEMI AGRO-FORESTALI

¢ UNIVERSITA’ DI PADOVA

COMMISSIONE
PROF.ssa GATTO PAOLA Presidente
PROF. PETTENELLA DAVIDE MATTEO
PROF. RAMANZIN MAURIZIO
PROF. D'AGOSTINO VINCENZO
PROF. PIVIDORI MARIO
PROF. SCOTTON MICHELE
PROF. SEMENZATO PAOLO
PROF. STURARO ENRICO
PROF. TAROLLI PAOLO
DOTT. PICCO LORENZO

DOTT.ssa URSO TIZIANA




