



## DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI

Direttore

AGRIPOLIS Viale dell'Università 16 35020 LEGNARO (Padova) Tel. +390498272728-+390498272729 Fax 0498272750

P.IVA 00742430283

#### APPELLO DEL 14 DICEMBRE 2016 ORE 14.00

### AULA MAGNA EDIFICIO PENTAGONO - AGRIPOLIS

### LAUREA MAGISTRALE IN FOREST SCIENCE - SCIENZE FORESTALI (D.M. 270/04)

Classe LM-73 Scienze e tecnologie forestali ed ambientali

Ora	Laureanda/o	Relatore	Correlatore
14.00	BOUASSEL KAWTAR	PETTENELLA DAVIDE MATTEO	
14.20	BUZZANCA GIACOMO	D'AGOSTINO VINCENZO	

In casodi ritiro da parte di qualche candidato l'orario dei successivi candidati sarà conseguen9.40temente anticipato

### LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI (D.M. 270/04)

Classe LM-73 Scienze e tecnologie forestali ed ambientali

Ora	Laureanda/o	Relatore	Correlatore
14.40	PICCINO ANDREA	PICCO LORENZO	LENZI MARIO A.
15.00	OLIVOTTO GIULIA	PIVIDORI MARIO	
15.20	CAVALLAR ALEX	RAMANZIN MAURIZIO	SEMENZATO PAOLA
15.40	BRANCHER FEDERICO	SCOTTON MICHELE	
16.00	RIZZETTO RICCARDO	SEMENZATO PAOLO	
16.20	DAL MOLIN ILARIA	STURARO ENRICO	FACCIONI GEORGIA
16.40	BASSO FEDERICA	TAROLLI PAOLO	MCCOLL SAM, SOFIA GIULIA
17.00	DE MARCO JESSICA	TAROLLI PAOLO	CAVALLI MARCO
17.20	VARISCO FEDERICA	TAROLLI PAOLO	SOFIA GIULIA
17.40	REBESCHINI CHRISTIAN	GATTO PAOLA	
18.00	GANZ THOMAS	URSO TIZIANA	

In casodi ritiro da parte di qualche candidato l'orario dei successivi candidati sarà conseguentemente anticipato

# COMMISSIONE

PROF.ssa	GATTO PAOLA	Presidente
PROF.	PETTENELLA DAVIDE MATTEO	
PROF.	RAMANZIN MAURIZIO	
PROF.	D'AGOSTINO VINCENZO	
PROF.	PIVIDORI MARIO	
PROF.	SCOTTON MICHELE	
PROF.	SEMENZATO PAOLO	
PROF.	STURARO ENRICO	
PROF.	TAROLLI PAOLO	
DOTT.	PICCO LORENZO	
DOTT.ssa	URSO TIZIANA	